מתוך כך בא קורח לטענה "ומדוע תתנשאו על קהל ה'?" אין צורך בהנהגה ובמתווכים בין העם לריבונו של עולם, שכל העם קרוב וקדוש לה'. ניתן לראות שיש אחיזה בטענת קורח. גם חז"ל, בתארים את חזון העתיד של עם ישראל, מודיעים לנו שלעתיד לבוא לא ילמדו עם ישראל תורה מפי משיח. המשיח יחנך את הגויים

**הנני שלחני**

**שייקה דן**

(תרס"ח-תשנ"ד 1909-1994)

בועז פולצ'ק

שייקה דן היה מצנחני היישוב שנשלחו לארצות אירופה, שהיו חלקן כבושות בידי הנאצים וחלקן בנות ברית של גרמניה הנאצית, ומהפעילים המרכזיים של העלייה הבלתי לגאלית לארץ לפני קום המדינה.

שייקה דן נולד כישעיהו טרכטנברג בבסרביה, למשפחה מסורתית דלת אמצעים.